Благодарим Вас за покупку нашего оборудования.
Внимательно изучите данное руководство и храните
его в доступном месте. Продукция сертифицирована
Благодарим Вас за покупку нашего
оборудования. Внимательно изучите данное
руководство и храните его в доступном месте.
Продукция сертифицирована

или раствор гликоля, охлажденный
(нагретый) в чиллере.
• Расшифровка  обозначения
IWF - X 200 D 22 S 30
Количество рядов в теплообменнике
D- Канальный тип
Расход воздуха CFM (кубический фут в минуту)*
Серия Х
Фанкойл
Производство компании IGC
2- двухтрубные
4 - четырехтрубный
S - низконапорный
M - средненапорный
H - высоконапорный
Внешнее статическое давление (Па)
- Корпус
Изготовлен из оцинкованной листовой стали. В
корпусе имеются отверстия для крепления на
стену или потолок.  Корпус покрыт тепло- и
звукоизоляцией.
- Теплообменник
Теплообменник трубчато пластинчатый,
медно-алюминиевый.
Общие сведения
• Описание конструкции
*Примечание. CFM x 0,0283= м³/мин
5
• Для подключения фанкойлов к сети  теплоносителя  и электропитания требуются
дополнительные элементы:
2. Индивидуальный проводной пульт управления-термостат AE-Y308:
Элементы для подключения
1. 3-х ходовой клапан с электроприводом 3WVA-X для подключения к сети теплоносителя:
3. Для централизованного управления использовать пульт WR-DM01A (опция) и
блок- адаптер "Control assambley Duct FCU" (опция)*.
Пульт централизованного
управления WR-DM01A (опция)
Блок- адаптер
"Control assambley Duct FCU".
(опция)
* См. инструкцию по подключению при централизованном управлении
кондиционерами LCAC и FCU IGC .
Телефоны: +7 (495) 120-33-75, 8 (800) 555-39-75 (для регионов бесплатно)
E-mail: info@aspromsystem.ru / Website: https://aspromsystem.ru/
• Для подключения фанкойла к сети теплоносителя использовать обвязку.
Состав обвязки и схема подключения определяется проектировщиком.
• На рисунке ниже изображена принципиальная схема обвязки фанкойла:
• Подключение к электрической сети пульта управления-термостата AE-Y308 и
3-х ходового клапана с электроприводом 3WVA-X выполнить согласно схеме:
6 Подключение
• Пульт управления -термостат AE-Y308
7Технические харатеристики
Примечания.  Данные в таблице 1 получены при следующих условиях:
1. Для режима охлаждения температура воздуха 27 ℃ (DB)/19.5 ℃ (WB),
температура воды: (вход/выход) 7 ℃/ 12 ℃;
2. Для режима нагрева температура воздуха 21℃(DB), температура воды 60 ℃;
3. Значения уровня звукового давления получены в звукопоглощающей камере.
4. В портах подключения водопроводных и дренажной трубы применяется
внутренняя коническая резьба.
Таблица 1